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大名县2024年教育系统公开选聘（校园选聘）教师岗位信息表

	序号
	单位名称
	学段层次
	选聘人数合计
	各岗位选聘人数
	备注

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	电子商务
	物流与管理
	机电技术应用
	计算机应用
	

	合计
	210
	36
	31
	25
	17
	15
	18
	14
	17
	19
	3
	4
	2
	2
	2
	　
	2
	1
	　

	1
	大名县第一中学
	高中
	51
	7
	7
	7
	7
	6
	4
	3
	3
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	大名县第二中学
	高中
	69
	12
	12
	10
	5
	6
	7
	5
	7
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	大名县第三中学
	高中
	37
	10
	5
	3
	2
	　
	4
	3
	4
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	大名县大名中学
	高中
	20
	3
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	大名县第六中学
	高中
	6
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	大名县第七中学
	高中
	17
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	　
	　
	　
	
	

	7
	大名县职业技术教育中心
	职高
	10
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	2
	2
	2
	1
	　



